PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 507/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº  02/2020

ATA DE ABERTURA – ENVELOPE “A”
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao vigésimo segundo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às quatorze

horas e dez minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de

Licitações e a  Sra. Ana  Paula  Mozzato,  CPF  060.812.968-22, representando a

empresa MP PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALVENARIA LTDA e o Sr. Antonio

Carlos  de  Rezende,  CPF 039.265.078-96, representando a empresa LAGOTELA

EIRELI. Dado início aos trabalhos, procedeu-se o recebimento dos envelopes A e B

das  empresas participantes: MP PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALVENARIA LTDA
e LAGOTELA EIRELI, sendo os envelopes rubricados e conferidos pelos presentes.

Ato contínuo, procedeu-se a abertura dos envelopes “A –  DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO”, onde o conteúdo foi rubricado pelos presentes. Posteriormente os

autos serão encaminhados ao colegiado de obras para análise da qualificação técnica

e para a Seção de Contabilidade para análise da qualificação econômico-financeira.

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 22 de setembro de

2020.

  ALECSANDRA ROSSANI SCHOLLING
Presidente

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO                         TIAGO ALBERTO FREITAS VARISI
                 Membro                                                                      Membro

REPRESENTANTES:

Ana Paula Mozzato:

Antonio Carlos de Rezende:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 507/2020
	TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020
	ATA DE ABERTURA – ENVELOPE “A”